
Beratersuche Sparkasse Neuss

Firma Telefonnummer E-Mail: Internetadresse Ihr Ansprechpartner

1 Sparkasse Neuss 02131972510 jochen.hennen@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Jochen Hennen

Karl-Oberbach-Straße 40

41515 Grevenbroich

2 Sparkasse Neuss 02131972560 juergen.haufe@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Jürgen Haufe

Richard-Wagner-Straße 23

41515 Grevenbroich

3 Sparkasse Neuss 02131974010 thomas.vieten@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Thomas Vieten

Hochstraße 79-81

41363 Jüchen

4 Sparkasse Neuss 02131973020 andrea.wassenberg@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Andrea Wassenberg

Otto-Wels-Straße 1a

41466 Neuss

5 Sparkasse Neuss 02131974110 wolfgang.huettche@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Wolfgang Hüttche

Bahnstraße 53

41569 Rommerskirchen

6 Sparkasse Neuss 02131972620 joerg.heimanns@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Jörg Heimanns

Auf dem Leuchtenberg 80

41517 Grevenbroich

7 Sparkasse Neuss 02131974210 marion.stumpilich@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Marion Stumpilich

Schubertstraße 8

41516 Grevenbroich



Beratersuche Sparkasse Neuss

Firma Telefonnummer E-Mail: Internetadresse Ihr Ansprechpartner

8 Sparkasse Neuss 02131974250 thomas.esser@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Thomas Esser

Marktplatz 7

41516 Grevenbroich

9 Sparkasse Neuss 02131973222 gerd.schmitz@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Gerd Schmitz

Hindenburgstr. 23

41352 Korschenbroich

10 Sparkasse Neuss 02131974044 dirk.klasen@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Dirk Klasen

Kölner Straße 6

41363 Jüchen

11 Sparkasse Neuss 02131974661 dietmar.offermanns@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Dietmar Offermanns

Hauptstraße 47

41352 Korschenbroich

12 Sparkasse Neuss 02131972810 joachim.brueggen@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Joachim Brüggen

Artur-Platz-Weg 1

41468 Neuss

13 Sparkasse Neuss 02131972851 stefan.kapper@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Stefan Kapper

Bergheimer Straße 505

41466 Neuss

14 Sparkasse Neuss 02131972910 armin.day@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Armin Day

Römerplatz 4

41468 Neuss



Beratersuche Sparkasse Neuss

Firma Telefonnummer E-Mail: Internetadresse Ihr Ansprechpartner

15 Sparkasse Neuss 02131973111 jens.schuchardt@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Jens Schuchardt

Uedesheimer Straße 47

41469 Neuss

16 Sparkasse Neuss 02131973730 hans-juergen.peters@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Hans-Jürgen Peters

Kölner Straße 93

41539 Dormagen

17 Sparkasse Neuss 02131973777 hueseyin.oenuer@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Hüseyin Önür

Neusser Straße 5-7

41542 Dormagen

18 Sparkasse Neuss 02131973810 martin.fallaschek@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Martin Fallaschek

Moselstraße 4

41510 Dormagen

19 Sparkasse Neuss 02131973830 sebastian.prell@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Sebastian Prell

Knechtstedener Straße 48

41540 Dormagen

20 Sparkasse Neuss 02131973910 sascha.fassbender@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Sascha Fassbender

Deichstraße 27

41541 Dormagen

21 Sparkasse Neuss 02131973540 michael-thelen@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Michael Thelen

Neusser Straße 16

41564 Kaarst



Beratersuche Sparkasse Neuss

Firma Telefonnummer E-Mail: Internetadresse Ihr Ansprechpartner

22 Sparkasse Neuss 02131973550 elmar.langen@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Elmar Langen

Kaarster Straße 41

41564 Kaarst

23 Sparkasse Neuss 02131974660 pascal.horwat@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Pascal Horwat

Hauptstraße 47

41352 Korschenbroich

24 Sparkasse Neuss 02131973330 reiner.iven@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Reiner Iven

Kaarster Straße 48-50 

41462 Neuss

25 Sparkasse Neuss 02131972360 stephan.tenhaken@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Stephan Tenhaken

Berliner Platz 9

41462 Neuss

26 Sparkasse Neuss 02131973440 thomas.wolf@sparkasse-neuss.de www.sparkasse-neuss.de Thomas Wolf

Dorfstraße 6-8

40667 Meerbusch

27 Sparkasse Neuss 02131973411 pascal.powilleit@sparkasse.neuss.de www.sparkasse-neuss.de Pascal Powilleit

Hauptstraße 46

40668 Meerbusch

28 Sparkasse Neuss 02131973510 andreas.ohilgschlaeger@sparkasse.neuss.de www.sparkasse-neuss.de Andreas Ohligschläger

Hochstraße 3

40670 Meerbusch


